БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

сосновка АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сосновский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       КАрАр                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     23 октябрь  2019 й.                    № 91                            23 октября 2019 г.

Об изменении адреса объекта адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информционной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения об адресе жилого дома, расположенного на земельном участке  с кадастровым номером 02:11:180501:157

	 Ранее присвоенный адрес
	Существующий адрес

	453539, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Белорецкий  муниципальный район,  Сосновский сельсовет, село Арский Камень, ул. Верхняя, дом 2б

	453539, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Белорецкий муниципальный  район, сельское поселение Сосновский сельсовет, село Арский Камень, улица Верхняя, дом 2.

2. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Р.Г. Муратшин